
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 19.12.2019 15:17 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1755 Ringen 135 45

147 Felix Hoyer 586

141 Marcus Jähn 590

148 Jan Meier 579

2  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.V.• 1732 Ringen 112 68

95 Kai Hohmeier 576

96 Kai Holtmann 576

94 Sebastian Will 580

3  1903 BS Bad Oeynhausen• 1105 Ringen 30 85 5

80 Horst Paczkowski 555

81 Thomas Wutzke 550

82 Patrick Zienc 0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:53 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 147 Felix Hoyer  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99 98 98 98 96 97 586

2 94 Sebastian Will  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 96 94 98 96 99 97 580

3 148 Jan Meier  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 96 93 97 98 98 97 579

4 95 Kai Hohmeier  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 95 95 98 96 96 96 576

5 14 Marcel Ruhe  1903 SV Südfelde e.V.• 96 94 87 97 90 92 556

6 80 Horst Paczkowski  1903 BS Bad Oeynhausen• 89 92 92 94 94 94 555

7 81 Thomas Wutzke  1903 BS Bad Oeynhausen• 91 88 94 95 94 88 550

8 72 Benjamin Schäffer  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 87 91 82 88 89 94 531



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 19.12.2019 15:18 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1714 Ringen 94 86

144 Angelique Holtmann 573

143 Fiona Ott 555

145 Cornelia Reimann 586



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:54 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 145 Cornelia Reimann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 98 96 100 97 98 97 586

2 144 Angelique Holtmann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 93 95 98 99 93 95 573

3 143 Fiona Ott  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 92 93 94 92 90 94 555



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK-Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:55 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 141 Marcus Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99 98 99 97 98 99 590

2 96 Kai Holtmann  1903 SV Lohfeld Hainholz von 1892 ... 99 96 96 95 94 96 576

3 162 Sascha Golnik  1903 SV Unterlübbe e.V.• 92 96 95 94 89 96 562

4 146 Gunnar Schilz  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 87 92 90 92 88 90 539

5 75 Sascha Haedecke  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 87 86 80 82 83 77 495



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 19.12.2019 15:19 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1723 Ringen 103 77

149 Jens Becker 579

153 Thomas Becker 576

151 Uwe Pruschinski 568



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:56 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 149 Jens Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97 97 98 94 96 97 579

2 150 Dirk Watermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 96 99 97 96 96 94 578

3 153 Thomas Becker  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 99 98 99 91 95 94 576

4 151 Uwe Pruschinski  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 92 95 98 92 96 95 568

5 152 Heiko Sommerburg  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 91 92 95 95 97 95 565

6 45 Ines Schumacher  1903 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 94 94 94 94 96 92 564

7 98 Gerhard Lorenz  1903 SV Stemmer e.V.• 92 92 90 90 90 86 540



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15

KK-Liegendkampf Damen III Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:56 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 138 Claudia Bruns  1903 SV Hahlen e.V.• 91 94 92 95 92 94 558



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 19.12.2019 15:19 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1747 Ringen 127 53

154 Wolfgang Brauns 589

158 Günter Fortak 571

155 Hermann Nolting 587

2  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 1728 Ringen 109 70 1

156 Detlev Bruns 577

157 Jürgen Heistermann 572

165 Bernd Nanko 579



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK-Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 19.12.2019 15:17 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 154 Wolfgang Brauns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 98 100 99 97 96 99 589

2 155 Hermann Nolting  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97 100 99 98 97 96 587

3 165 Bernd Nanko  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 96 97 96 99 98 93 579

4 156 Detlev Bruns  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 97 97 97 96 94 96 577

5 157 Jürgen Heistermann  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 89 98 94 98 96 97 572

6 158 Günter Fortak  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 93 97 95 96 95 95 571

7 160 Juergen Goerke  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 94 85 95 86 90 96 546



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:58 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 142 Marvin Jähn  1903 SV Kleinenbremen e.V.• 88 93 94 90 94 92 551



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaften 2020
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42

KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 19.12.2019 14:59 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 73 Michael Schaefer  1903 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 69 80 70 67 70 68 424


